Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Сибирский институт бизнеса, управления и психологии»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г. № 98/1
г. Красноярск

Об организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ ректора от 28.08.2023 № 110/1

«Об организации учебного процесса».
2. Обеспечить организацию учебного процесса с 02.09.2024 для обучающихся

по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата
и по образовательным программам среднего профессионального образования -
программам подготовки специалистов среднего звена в следующем режиме:

2.1. Учебные занятия для обучающихся по очной и заочной формам обучения
проводить в контактном формате, с личным присутствием обучающихся и
преподавателей в учебных аудиториях.

2.2. Учебные занятия для обучающихся по очно-заочной форме проводить по
смешанному типу:

2.2.1. Часть учебных занятий в контактном формате с личным присутствием
обучающихся и преподавателей в учебных аудиториях.

2.2.2. Часть учебных занятий в дистанционном формате с применением
дистанционных образовательных технологий.

3. Обеспечить своевременное информирование обучающихся и профессорско-
преподавательского состава института и колледжа об особенностях организации
учебного процесса в текущем учебном году путем размещения информации в ЭИОС
института.

4. Начальнику общего отдела Чеботаревой Е.В. довести приказ до сведения
заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения приказа возложить на проектора по учебно­
методической работе Забуга С.Ш.

Ректор В.Ф. Забуга

		АНО ВО СИБУП
	Я являюсь автором этого документа